
「カゴメ劇場 2020」開催中止のお知らせ 

 

平素より格別のご高配をいただきありがとうございます。 

新型コロナウイルスの感染拡大に伴いまして、本年 7 月～8 月に開催予定の「カゴメ劇場

2020」を全公演中止いたします。ご来場されるご家族、特にお子さまの健康・安全を第一に

考慮した結果、やむを得ず公演中止の決断をさせていただくことになりました。 

公演を楽しみにお待ちいただいていたお客様や、お取引先、関係者の皆さまにはご迷惑を

おかけいたしますが、事情ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

＜お問い合わせ先＞ 

カゴメ劇場事務局 

0120-557-831 10:00～17:00（土日祝日を除く） 

2020 年 4 月 6 日  

カゴメ株式会社 


